

LIZIS PROPOLIS MIEL Y NARANJA (12 CARAMELOS)



LIZIS PROPOLIS MIEL Y NARANJA (12 CARAMELOS)

Calificación: Sin calificación

Precio

2,85 €

2,85 €

0,26 €

[Haga una pregunta sobre este producto](#)

Fabricante: [BOEHRINGER INGELHEIM](#)

Descripción

ANÁLISIS MEDIO

Por 100 g: Proteínas: 0,0 g Hidratos de carbono: 90,8 g - plantas mediterraneas 97.3 g - Equinacea y frutas tropicales 96.8 g - propolis y limón 96,7 g Grasas: 0,0 g Fibra alimentaria: 0,0 g Sodio: 0,0 g

CONSERVACIÓN Y CADUCIDAD

Mantener en lugar fresco y seco.

ENERGÍA

Por 100 g: - própolis y naranja 218 Kcal / 907 KJ - Plantas mediterraneas 233 Kcal / 972 KJ - Equinacea y frutas tropicales 232 Kcal / 968 KJ - Própolis y limon 233 Kcal / 967 KJ

INGREDIENTES

Própolis miel y limón: Caramelo duro sin azúcares con edulcorantes, con extracto de própolis, miel y aroma natural de limón. Ingredientes:

edulcorantes (isomaltitol, aspartamo, acesulfamo-K), extracto de propoleo, aroma natural de limón, miel en polvo, acidulante (ácido cítrico), colorante (E-160ai) Frutas tropicales: Caramelo duro sin azúcares con edulcorantes, con extracto de equinácea y aroma natural de piña y papaya. Ingredientes: edulcorantes (isomaltitol, aspartamo, acesulfamo-K), aromas naturales (limón, piña, papaya), extracto de equinácea, acidulante (ácido cítrico), colorante (E-132) Plantas mediterráneas: Caramelo duro sin azúcares con edulcorantes, con extracto de salvia, malva y aroma natural de limón y tomillo. Ingredientes: edulcorantes (isomaltitol, aspartamo, acesulfamo-K), aromas naturales (limón, tomillo), extractos naturales (malva, salvia), acidulante (ácido cítrico), colorante (E-141) Miel y naranja: Edulcorantes (isomaltitol, aspartamo, acesulfamo-K), acidulantes (ácido cítrico y ácido ascórbico), aroma natural de naranja (0,4%), miel en polvo (0,4%), extracto de propoleo (0,3%), colorantes (E-100 y E-120)

PRECAUCIONES Y ADVERTENCIAS

El aspartamo contiene una fuente de fenilalanina. Un consumo excesivo puede tener efectos laxantes.

USO EN PACIENTES CON INTOLERANCIA ALIMENTARIA

Este producto lo puede tomar una persona celiaca, alérgica/intolerante al huevo, o intolerante a la leche. Contiene una fuente de fenilalanina.

Comentarios

Aún no hay comentarios para este producto.